
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

ბრძანება №10

2016 წლის 24 მარტი

ქ. თბილისი

 
„ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის სალიცენზიო პირობების დაცვის შესახებ ანგარიშგების

ფორმის“ დამტკიცების თაობაზე
„ბირთვული და რადიაციული უსაფრთხოების შესახებ“ საქართველოს კანონის 53-ე მუხლის მე-5
პუნქტის „გ“ქვეპუნქტისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის
საფუძველზე,  ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს თანდართული „ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის სალიცენზიო პირობების
დაცვის შესახებ ანგარიშგების ფორმა“.
2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ბირთვული და რადიაციული საქმიანობის სალიცენზიო
პირობების დაცვის შესახებ ანგარიშგების ფორმის“ დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს გარემოსა და
ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის 2015 წლის 18 მარტის №188 ბრძანება.
3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი
რესურსების დაცვის მინისტრი გიგლა აგულაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 12021001022023016376


